Curitiba, 30 de Novembro de 2018 - Edição nº 2396
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1462864IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUIZO DO 2º JUIZADO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 715/2018

PROTOCOLO SEI 0073513-95.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2052022-2 SANDRA REGINA

SOARES MONTEIRO
79,25

2 2051907-8 MARIA VITORIA
FERREIRA

78,5

3 2052175-3 CAROLINE MANFRON 77,5
4 2051109-5 ISABELA BONE

PEREIRA
59,5

5 2050982-1 NICOLLE FRANCINE
BIGOCHINSKI LIMA

59,3

6 2051680-8 JOÃO VITTOR MILAN
ALMEIDA

59

7 2052681-9 LENON SPINELLI 58
8 2052643-4 ISABELLE MAURICIO

DOS SANTOS
57,5

9 2052938-2 NATHÁLIA QUINTINO
ROCHA

57,35

10 2053388-8 HOMERO GOMES DE
FARIAS

57,25

11 2051893-3 PEDRO ROVERONI
DE LIMA

56,65

12 2052556-9 HELLEN FERNANDA
DE CASTRO

55,2

13 2052169-0 GABRIEL KANAAN
DOS SANTOS

55,1

14 2051786-3 GABRIELA TATIBANA 54,4
15 2051903-2 TAINARA

CASAGRANDE DA
SILVA

47,7

16 2052438-7 LAURA BONATO
PERES

40,5

Curitiba, 29 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6052254

- 23 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6052254

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos